
1 anesteziologs, reanimatologs 7 2 12

2 apskate pirms vakcinācijas 346

3 ginekologs, dzemdību speciālists 6849 283 55

4 medicīnas ģenētiķis 348 12 2

5 neonatologs 0 79 18

6 oftalmologs 561 0 1

7 osteopāts 0 134 1

8 proktologs 0 66 1

9 psihologs 0 27 1

10 radiologs 37 11 2

11 uztura specialists, dietologs 0 9 1

12 vecmāte (grūtnieces vai nedēļnieces apskate) 798 171 13

8946 794 107

11669 724 95

-2723 70 12

-30.4 8.8 11.2

1 asinsvadu doplerogrāfija 6250 181

2 KTG (kardiotokogrāfija) 1220 21

3 neirosonogrāfija  jaundzimušiem un zīdaiņiem 251 85

4 USG  ginekoloģiskā 5207 281

5 USG oftolmoloģiskā 348 0

13276 568

10445 687

2831 -119

21.3 -21.0

3974 999

291 4

91 0COVID vakcinācija 

1. Sniegto pakalpojumu skaits pa pakalpojumu veidiem (apmeklējumi/izmeklējumi)

Kopā 2022.gada I pusgadā:

izmaiņas, salīdzinot ar iepriekšējo gadu:

procentuāli (%)

izmaiņas, salīdzinot ar iepriekšējo gadu:

procentuāli (%)

sekundārās veselības aprūpes pakalpojumi

Kopā:

Kopā 2022.gada I pusgadā:

Maksas 

pakalpojumi
Speciālistu skaits

NVD 

apmaksātie

Deleģētā uzdevuma izpildes kritērijs

Atskaite par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi 2023.gada 1.pusgadā (Rīgas domes 02.03.2022. lēmums 

Nr.1325 “Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumu noslēgšanu ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

veselības aprūpes kapitālsabiedrībām” 

procedūru kabinets

Kopā:

DS gultas dienas

2023 I pugads

diagnostiskie izmeklējumi



2.1. no NVD paredzētā līguma summa 41 712

2.1.1. NVD līguma izpilde 37 166

2.1.2. pārstrāde+/neizpilde- -4 546

2.1.3. pacienta iemaksa par atbrīvotām kategorijām 52 339

2.1.4. ārpus kvotas pakalpojumi 501 196

2.1.9. ārvalstu pilsoņi 9 367

2.1.11. kompensācijas maksājumi par COVID - 19 10 475

2.2. Pakalpojumu saņēmēju līdzekļi (pacientu līdzmaksākumi) 2 305

pacientu tiešie maksājumi 2 305

2.3.

Maksas veselības aprūpes pakalpojumu ieņēmumi  

(pacientu tiešie maksājumi un apdrošinātāju maksājumi, ja 

iespējams var parādīt atsevišķi) 

61 050

pacientu tiešie maksājumi 61 050

2.4. ESF projekti 0

no RD ESF projekti

no LM ESF projekts

2.5. Citi ieņēmumi 90 897

saistīti ar medicīnas pakalpojumiem ( nomas maksas, 

sadarbības līgumi u.c.)
7 751

nesaistīti ar medicīnas pakalpojumiem ( nomas nemedicīnas 

pakalpojumiem u.c.)
83 146

2.6. RD  ieguldījums pamatkapitālā

izpilde

neizpilde

Kompensācija par IAL, DL un piemaksām ārkārtas situācijas laikā par soc.nod. 

3.1. Izstrādātās un realizētās investīcijas par pašu finanšu 

līdzekļiem (uzskaitīt):

3.1.1. Medicīniskās iekārtas un aprīkojums 42 187

3.1.2.

Datortehnika,  biroja iekārtas, pamatlīdzekļi, licences, 

datorprogrammas un aparatūra
21 643

3.1.3.

Saimnieciskie pamatlīdzekļi (mēbeles, biroja tehnika, 

datortehnika, virtuves aprīkojums)
6 431

3.1.4. Citi - Investīcijas nomātā pamatlīdzeklī 33 586

103 847

3.2. Izstrādātās un realizētās Pašvaldības investīcijas (uzskaitīt):

3.2.1.

0

3.3.
Izstrādāto un realizēto ERAF  projektu skaits (uzskaitīt) un 

finansējuma apjoms:

3.2.1.

0

RDzN

Kopā:

2. Pārskats par uzdevuma izpildei saņemto finansējumu un tā 

izlietojumu 2023 I pusgadā:

3. Investīciju plāna izpilde:

Kopā:

Kopā:



1.1.
Jaundzimušo intensīvā terapija un 

reanimācija (līdz 7.dzīves dienai)
197 1

1.2. Dzemdības 2213 15

1.3. Pārējie pakalpojumi ( uzskaitīt ), t. sk. 399 17

 grūtniecības patoloģija (izrakstītās 

pacientes)
371 17

 ginekoloģiskās pacientes 28 0

2809 33

NVD apmaksātie 
Maksas 

pakalpojumi
1. STACIONĀRIE PAKALPOJUMI 

Kopā: 



2.1. 2 974 650

2.1.1. 2 974 650

2.1.2. 0

2.1.3. 109 660

2 033 244

2.1.4. 192 754

2.1.5.

2.1.6.

1 123 044

1 123 044

1 851 606

2.2. 0

2.3. 538 908

538 908

2.4.

2.4.1. 81 111

2.4.2. 20 767

2.4.3. 1 354

2.4.4. 7 842

RDzN

Saistīti ar medicīnas pakalpojumiem ( ieņēmumi par rezidentu 

apmācību)

Sabiedriskās ēdināšanas ieņēmumi 

2. Pārskats par Uzdevuma izpildei saņemto finansējumu un tā 

izlietojumu 2023 I pusgadā:

No NVD paredzētā līguma summa 

izpilde

pārstrāde+/neizpilde-

pacienta iemaksa par atbrīvotām kategorijām

dzemdību palīdzība (apmaksā pēc faktiski veiktā apjoma)

Kompensāciju maksājumi (papildus līdzekļi) saistībā ar COVID -

19

pacientu tiešie maksājumi

1 x finansējums decembrī (papildus līdzekļi)

Saistīti ar medicīnas pakalpojumiem ( ieņēmumi par par studentu 

prakšu vadīšanu)

Dotācija sociālajam pakalpojumam

ārpus kvotas pakalpojumi

Finansējums darba samaksas pieauguma nodrošināšanai

PARĀDĪT ATSEVIŠĶI un ja nepieciešams papildināt ar vajadzīgo

1.Fiksētais maksājums par stacionāra darbību (izpilde)

t.sk. Fiksētais maksājums par stacionāra darbību (apmaksa)

2.Fiksētā piemaksa par uzņemšanas nodaļas darbību

Pakalpojumu saņēmēju līdzekļi (pacientu līdzmaksājumi)

Maksas veselības aprūpes pakalpojumu ieņēmumi  ( pacientu 

tiešie maksājumi un apdrošinātāju maksājumi, ja iespējams 

var parādīt atsevišķi) 

Citi ieņēmumi 



Dzemdību namā saņemtās un izskatītās sūdzības par klientu apkalpošanas kvalitāti atkārtotas pamatotās nepamatotās

Komunikācija 1 2

Darba organizācija 1

Saņemtās sūdzības  par pakalpojuma kvalitāti, t.sk. Veselības inspekcijā izskatītās

Veselības inspekcija pēc izskatīšanas atgriezusi 1 pacientes medicīnisko dokumentāciju, konstatējot 

kaitējuma esību (sūdzība no 2022.gada)
1

 Par sniegtās veselības aprūpes kvalitāti Dzemdību namā saņemta 1 sūdzība, kas izskatīta, kaitējuma 

esība nav konstatēta, klientei sniegta skaidrojoša atbilde
1

Veselības inspekcija 2023.gada I pusgadā kopumā pieprasījusi izvērtēšanai 5 pacientu medicīniskās 

dokumentācijas - no tām izskatīta 1, kas ir bijusi atkārtota (sūdzība tikusi izskatīta un atbildēta 2021.un 

2022.gadā Dzemdību namā)

1



NVD apmaksātie Maksas pakalpojumi Speciālistu skaits

Primārās veselības aprūpes pakalpojumi (n=) kopā:

2022.gada I pusgadā: 0 0 0

izmaiņas, salīdzinot ar iepriekšējo gadu: 0 0 0

Sekundārās veselības aprūpes pakalpojumi (n=) kopā:

2022.gada I pusgadā: 11669 724 95

izmaiņas, salīdzinot ar iepriekšējo gadu: -11669 -724 -95

Diagnostiskie izmeklējumi (n=) kopā:

2022.gada I pusgadā: 10445 687

izmaiņas, salīdzinot ar iepriekšējo gadu: -10445 -687


